

COMUNE DI BUDDUSÒ

PROVINCIA DI SASSARI AREA AMMINISTRATIVA

segreteria@comunebudduso.ss.it Piazza Fumu - 07020 Buddusò

Prot. n. 727 del 27.01.2021

> Al Sig. Quirico Fundoni via PEC quirico.fundoni@geopec.it

> > e

Consorzio Industriale Provinciale Nord Est Sardegna via PEC protocollo@pec.cipnes.it

OGGETTO: Nomina nuovo rappresentante del Comune di Buddusò in seno al Consiglio di Amministrazione del Consorzio Industriale Nord Est Sardegna.

La presente per comunicare che a seguito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Comunale del Comune di Buddusò del 25 e 26 ottobre 2020, si rende necessario individuare il rappresentante del Comune in seno alla Assemblea Generale e al Consiglio di Amministrazione del Consorzio Industriale di Olbia.

Con proprio decreto n. 1 in data 27.01.2021 il Sindaco di Buddusò ha nominato quale rappresentante del Comune di Buddusò il Sig. Fedele Sanciu.

Tanto si comunica per opportuna conoscenza e per quanto di competenza.

Distinti saluti.

Buddusó. 27 gennaio 2021



Il Responsabile dell'Area Amministrativa



COMUNE DI BUDDUSÒ

PROVINCIA DI SASSARI UFFICIO DEL SINDACO sindaco@comunebudduso.ss.it

Piazza Fumu - 07020 Buddusó

DECRETO SINDACALE N. 1 DEL 27.01.2021

OGGETTO: Nomina del rappresentante del Comune di Buddusò in seno al Consiglio di Amministrazione del Consorzio Industriale di Olbia.

IL SINDACO

Dato atto che, a seguito del rinnovo degli organi elettivi dell'Amministrazione Comunale, si rende necessario individuare il rappresentante del Comune di Buddusò presso il Consorzio Industriale Provinciale (CIPNES) di Olbia:

Dato atto che, ai sensi dell'art. 4, comma 2, della Legge Regionale n. 10-2008, l'Assemblea generale dei Consorzi Industriali Provinciali e composta "dal Sindaco di ciascun comune facente parte del Consorzio o da un suo delegato":

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 28 12.2020 ad oggetto "Indirizzi per la nomina, designazione e revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti. Aziende e Istituzioni" con la quale si disponeva che, per essere designati quali rappresentanti comunali presso enti, aziende e istituzioni, gli interessati "dovranno possedere i requisiti richiesti per la elezione alla carica di consigliere comunale, gli stessi dovranno possedere una particolare competenza tecnica o amministrativa per studi compiuti o per funzioni disimpegnate presso aziende, pubbliche o private, o per uffici pubblici ricoperti":

Considerato necessario procedere alla nomina del proprio rappresentante in seno al Consorzio Industriale Provinciale di Olbia:

Vista la documentazione in atti dalla quale si evince che l'interessato alla nomina è in possesso dei requisiti richiesti e, in particolare risulta in possesso di particolare competenza tecnica e amministrativa:

Visti:

Prof 725

- la Legge Regionale 25 luglio 2008, n 10:
- il D. L.gs. n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale vigente:

NOMINA

il Sig. Fedele Sanciu nato a Buddusò il 27.10.1959 e residente in Olbia, via Conca Onica, n. 87, quale rappresentante del Comune di Buddusò in seno al Consiglio di Amministrazione del Consorzio Industriale Provinciale Nord Est Sardegna di Olbia.

Budduso, 27 gennaio 2021

